
 

 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Nový začátek CZ.1.04/2.1.00/70.00031 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 1 (celkem 2) 

 

 
 
 
 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 7 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: 

Nový začátek“ 
 

 
(evidenční číslo VVZ: 345728) 

 

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo 
náměstí 1359/1, Praha 2, IČ 72496991 

 
 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Renáta Gelačáková 
 
 

Zastoupení zadavatele: Zadavatel je pro účely realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 
zastoupen ve smyslu ustanovení § 151 ZVZ společností Zachveja & 
Blaško, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, 28. října 1727/108, PSČ 702 00, IČ: 27798526. 



 

 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Nový začátek CZ.1.04/2.1.00/70.00031 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 2 (celkem 2) 

 

  
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 27.12.2013 následující dotaz: 
 

 

DOTAZ č. 8: 

 

Chtěla bych se zeptat, zda je možné podat nabídku i na dílčí části- etapy – projektu Nový Začátek 
nebo jen na celou zakázku? V tuto chvíli nemáme ještě oprávnění Generálního ředitelství ÚP ke 
zprostředkování zaměstnání (které je nutné pro etapu 7), ostatní etapy bychom však zajistit dokázali. 
Zajímá mne tedy, zda je možné se naší společností účastnit této veřejné zakázky i v dílčích etapách a 
nebo subdodavatelsky etapu 7 zajistit?  
 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ č. 8: 

 
Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 98 ZVZ. Každá nabídka tudíž 
musí být podána vždy na celý rozsah předmětu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek. 
 
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ stanovil zadavatel v zadávací dokumentace části plnění 
veřejné zakázky, které nesmějí být plněny v žádném rozsahu subdodavatelem. Taxativní výčet těchto 
částí je obsažen v ustanovení odst. 6.5.4 zadávací dokumentace: 
 
2. etapa – Pohovory a výběr, 

3. etapa – Vstupní modul, 

7. etapa – Zprostředkování pracovního uplatnění, 

8. etapa – Labour pool – dočasné zaměstnávání, 

9. etapa – Přímá podpora. 

 
Ačkoli není zadavatel v této fázi zadávacího řízení schopen jakkoli předjímat posouzení (a 
hodnocení) kvalifikace či samotných nabídek jednotlivých uchazečů, lze v návaznosti na dotaz 
tazatele, potažmo shora citované ustanovení zadávací dokumentace, konstatovat, že plnění 
etapy č. 7 nelze zajistit prostřednictvím subdodavatele. 
 
 
 

V Ostravě, dne 3.1.2014 


		2014-01-03T09:09:26+0100
	Mgr. Helena Schaumannová




